



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: NOVEMBRO DE 2017

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	6092	24/10/17	250/1/17	07/11/17	Gasolina A Comum	Lts	43,711	4,290	187,52
TOTAL										187,52
Posto Transabril Ltda	02.015.189/0001-11	46207	27/10/17	250/2/17	07/11/17	Gasolina Comum	Lts	28,914	4,049	117,07
TOTAL										117,07
Anselmo José Pereira 06862123637	17.346.523/0001-97	13576718	28/10/17	245/17	13/11/17	Computador I7/8GB/1TB/DVD/VIDEO/CAP.	Unid	1	3.426,00	3.426,00
Anselmo José Pereira 06862123637	17.346.523/0001-97	13576718	28/10/17	245/17	13/11/17	Monitor LG 25 Polegadas LED	Unid	2	976,00	1.952,00
Anselmo José Pereira 06862123637	17.346.523/0001-97	13576718	28/10/17	245/17	13/11/17	Fonte ATX 230W	Unid	3	55,00	165,00
Anselmo José Pereira 06862123637	17.346.523/0001-97	13576718	28/10/17	245/17	13/11/17	Memória DDR3 4GB 10600	Unid	2	189,00	378,00
Anselmo José Pereira 06862123637	17.346.523/0001-97	13576718	28/10/17	245/17	13/11/17	Mouse USB preto	Unid	2	7,50	15,00
Anselmo José Pereira 06862123637	17.346.523/0001-97	13576718	28/10/17	245/17	13/11/17	Teclado USB preto	Unid	2	18,50	37,00
TOTAL										5973,00
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	1901	08/11/17	260/17	17/11/17	Gasolina Grid	Lts	34,892	4,29898	150,00
TOTAL										150,00
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Pão francês	Kg	9,83	9,900	97,31
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Pão de leite	Unid	120,00	0,550	66,00
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Manteiga	Unid	5,00	5,960	29,80
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Rosca pequena 230g	Unid	11,00	2,990	32,89
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Queijo Mussarela	Kg	3,63	24,41	88,60
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Presunto	Kg	3,92	29,700	116,42
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Mortadela	Kg	4,63	18,150	84,03
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Rosca Grande 560 g	Unid	8,00	7,090	56,72
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Pao de forma Seven Boys	Unid	33,00	5,790	191,07
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Bolo pedaço 180 gr	Unid	26,00	1,650	42,90
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Bolo redondo	Unid	8,00	6,330	50,64
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Refrigerante	Unid	13,00	6,730	87,49
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Pão de queijo	Kg	9,90	24,42	241,75
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Leite Paiozinho L	Unid	6,00	2,910	17,46
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Biscoito	Kg	10,22	22,22	227,08
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Achocolatado	Unid	1,00	6,900	6,90
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Açucar Cristal 5K	Unid	1,00	12,530	12,53

ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Margarina 250grs	Unid	5,00	4,160	20,80
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Mini salgado/ cento	CTO	6,50	45,700	297,05
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1479	13/11/17	132/6/17	21/11/17	Café BD extra forte 500g	Unid	2,00	19,310	38,62
TOTAL										1.806,06
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE NOVEMBRO/2017										R\$ 8.233,65